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Ne Tlrane SOL me date 04 Tetor 2024, me cilesine e “ortakeve themelues ----- — M
GENER-BUILDING SYSTEM SRL shoqéri italiane, me seli ne San Serevo (FG) Via Salvatore Tempesta 6
Cap 71016, me numer Regjistrimi 04180900716 perfagesuar nga Ortaket e meposhtem:

Gentjan Deda, shtetas Italian, i biri i Pjeter dhe e Mri, lindur ne Thumane me 18/04/1977, ne adresen: Via Einaudi,
171016- San Severo (FG), madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr personal
CA84282GG

Ermir Dedaj, shtetas Italian, i biri i Pjeter dhe e Mri, lindur ne Thumane me 17/09/1983, ne adresen: Via Cicerale,
771016- San Severo(FG), madhor e me zotesi juridike dhe per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr personal
CA262480X,

me vullnet té lire, té plote e té sinqerte, mbeshtetur ne :

Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, “ Per Tregtaret
dhe Shogerite tregtare “ te ndryshuar me ligjin 129/2014, ne ligjin 9723, daté& 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare
t&é Bizneseve”, ne Kodin Doganor, Fiskal e Tatimor, kemi krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar me
emertimin “GEN.ER.BUILDING SYSTEM” Shpk (me poshte e quajtur “Shoqeria®)

KREUI

Neni 1
Krijimi
Shogeria “GEN.ER.BUILDING SYSTEM” Shpk.eshte person juridik i te drejtes shqiptare, Shogeri me

pergjegjesi te kufizuar (me poshte e quajtur “Shoqeria™).

Neni 2
Personaliteti juridik

Shogeria fiton personalitetin juridik pasi t& jeté regjistruar né QKB, né& pérputhje me kushtet dhe procedurat e
parashikuara me ligj.

Shogéria “GEN.ER.BUILDING SYSTEM” Shpk, &shté njé shoqéri tregtare, e themeluar nga “ortaket™, te cilet
pérgjigjen pér detyrimet e shogérisé tregtare dhe mbulojne humbjet e shoqggérisé deri né pjesén e kontributeve t&
nénshkruara. Kontributi i ortakeve pérbén kapitalin e regjistruar té shoqérisé.

Ortaket gézojne kuotén e tyre né shoqéri, né pérpjesétim me kontributin q& ka dhéné né& kapital.

Neni 3
Selia

Shogeria e:ka - seline kryesore ne Tirane, ne adresen: “ Rruga Andon Zako Cajupi; hyrja nr-2, ap.3, Tirane ne ZK
8270, me nr. Pasurie 2/234+2-3%, Tirang&, Shqipéri”.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale, si brenda ashtu edhe jashte
Republikes se Shqiperise, vetém me vendim te Ortakeve.
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Neni 4 . '

Objekti i veprimtarise

chrin{i;é?ine e proffhiinit te produkteve metalike, te qyngjeve, te shiut dhe produkteve te tjere me pergjithesi, ne
seri ogé"ssi.pa.s‘dizéﬂjimit, ne teneqe zingu, alumini, bakri, celiku te lehte dhe/ose materiale te tjera, ndertimin e
mbulesave te cative te ndertesave dhe te strukturave te tyre dhe mbajteseve te tyre, dhe te parafabrikuara, ne seri
apo sipas dizenjimit, ne dru, celik, hekur ose materiale te tjera, vendosja e tyre ne pune; Ndertimi dhe perpunimi
ne sektorin e teneqes industriale dhe mekanike dhe tregtimin e prodhimit; teneqeri, civile dhe industriale, perkulje
teneqe me prese dhe vendosja ne pune me ndezje, shirash dhe qyngjesh dhe per llogari te te treteve; - Heqja dhe
venia ne pune e cative dhe mbulesave te tyre, fikse dhe te vetratave, si ne metal dhe ne dru, edhe te parafabrikuara
si dhe te strukturave te tyre, mirembajtjen e tyre edhe per llogari te te treteve; - Ndertimin, shembjen,
ristrtukturimin, restaurimin dhe mirembajtjen e ndertesave civile, industriale dhe tregtare, private apo publike, te
impianteve sportive te cdo tipi dhe natyre; - Tregtimin, me shumice dhe pakice, edhe permes internetit, te
materialeve te ndertimit dhe te materialeve te drurit dhe/ose hekurit ne pergjithesi, te perpunuar ose jo. Objekti i
veprimtarise mund te permbushet dhe permes pjesemartjes ne konkurse, gara, ankande, tendera dhe nenkontrata
publike te shpallura nga shteti, privat, ente apo slaogeri. Shogeria ne menyre jo mbizoteruese pro ne funksionin
instrumental te permbushjes se objektit te veprimtarise te pershkruar me siper dhe per pasoje ne rnenyre vetem
okazionale, mundet gjithashtu te kryeje operacione tregtare, industrial dhe imobiliare dhe gjithashtu —me
perjashtim te cdo operacioni te kryer “nga dhe ndaj publikut” mund te kryeje operaciones financiare dhe mobiliare
qe organi i saj administrativ do i vleresoje te nevojshme apo te dobishine me gellim ge te mundesojne ushtrimin e
veprimtarise sipas objektit te veprimtarise te pershkruar me larte. Shogeria brenda kufijve te renditura me siper
dhe ne funksion te permbushjes se objektit primar te veprimtarise, mundet, ne vecanti te kryeje: operacione
financimi passive, edhe permes nenshkrimit te kontratave te kredise me dhenien e garancive reale mbi pasuri te
paluajtshme ne pronesi te shogerise; operacione per celjen e marredhenieve bankare ne llogari rrjedhese;
operacione qe kane per objekt leshimin e dorezanive me limite maksimale te paracaktuara; te garancive ne
pergjithesi, edhe reale, ne favor te kujtdo, si ne interes te shoqerise ashtu dhe per te trete; operacione te martjes,
me gellim investimin e gendrueshem dhe jo per gellim transferimin prane publikut, direkt apo indirekt, te
pjesmarrjeve dhe/ose kuptave te pjesmarrjes, ne shoqgeri te tjera, italiane apo te huaja, te themeluara apo qe do te
themelohen, qe kane gellime te ngjashme ose analoge me te sajin, gjithmone nese, per masen dhe objektin e
pjesmarrjes, nuk reziilton — ne fakt — i ndryshuar objekti i veprimtarise i pershkruar me si per.

Neni 5
Kohezgjatja

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e tij per nje periudhe kohore te papercaktuar, duke filluar nga data e regjistrimit
ne QKB.
KREU II
KAPITALI

Neni 6
Kapitali themeltar -~

Kapitali themeltar i shogerise eshte 10.000,00 leke.
Kapitali i mesiperm eshte nénshkruar dhe shlyer teresisht ne te holla nga “ortaket”i shoqerise:
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GEN.ER. BUILDPING SYSTEM SRI.--me seli ne_San Serevo (FG) Via Salvatore Tempesta 6 Cap 71016, me
numer Regjistrimi 04180900716 - zoteron 100% te kapitalit me vleren 10 000 leke (dhjete mije).

Kontributi i ortaket mund t& jeté né paxa ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo té drejta)

Ortaket pergjigjen per humbjet e shoqerlse perkundrejt te treteve deri ne vleren e kontributit te tyre ne kapitalin
themeltar te shogerise.

Neni 7

Kapitali i shogerise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve té pjeséve té kapitalit themeltar pér kontributet
né para dhe me ané té kontributeve né natyré, dhe ne sherbime, nepermjet emerimit te nje eksperti te autorizuar
per keto kontribute ne natyre.

Kapitali i regjistruar i shogérisé mund t€ zvogélohet me vendim tunanim t& Ortakeve te Shqerise né t& njéjtat
kushte qé kérkohen pér ndryshimin e statutit.

Vendimi pér zvogglimin e kapitalit i njoftohet Qendrés Kombétare t& Bizneseve pér regjistrim nga administratori,
né pérputhje me nenin 43 t& ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Bizneseve”.

Neni 8
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shogérie me pérgjegjési t& kufizuar e t& drejtat q¢ rrjedhin prej tyre mund té fitohen apo
kalohen népérmjet:

a) kontributit n& kapitalin e shoqérisg;

b) shitblerjes;

c¢) trash&gimisg;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér té parashikuar me ligj.

N& rastin e kalimit t& kuotave me kontraté, kontrata duhet t& béhet me shkrim perpara nje noteri.

Ne rastin e shitjes se kuotave nga njeri ortak, ortaku tjeter gezon te drejten e parablerjes se tyre.

Personi q¢ kalon kuotén dhe ai qé e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqgérisé pér detyrimet qé rrjedhin
nga zotérimi i kuotés, nga casti i kalimit t& kuotave, deri né castin e regjistrimit t& kalimit te tij ne Qendren
Kombetare te Regjistrimit, sipas nenit 43 t& ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit™.
Regjistrimi i kalimit t& kuotave ka efekt deklarativ.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me rrugé trashégimie.

KREU II
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 9
Organi Vendimmarres

Ortaket perbejne organin e vetem vendimmarres te shoqerise (Asamblene e Pergjithshme), ge miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj. Cdo ndryshlm statuti duhet te depozitohet prane QKB
per te pasqyruar ndryshimet ne skeden e shogerise.
Asambleja e Pergjithshme vendosin pér ¢éshtje si :

ma) pércaktimi i politikave tregtare t& shoqérisé ; | % > /\ e L/d‘
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b) emerlmm dhﬂ shkarklmm e adn.‘nmslraloreve
¢) emérimin, e shkark_‘ n"l likuiduesve dhe t€ ekspertéve kontabél t& autorizuar;

¢) percaktlmm e shperbhméve

d) mblkeqyrjen €~zbat1m1t t& politikave tregtare nga administratorét, perfshlre pérgatitjen e pasqyrave financiare
V_]EtOI‘G dhe tq raporteve t& ecurisé se veprimtarisé;

e) perfaqesumln e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

f) mlratlm e i‘regullave procedurale t€ mbledhjeve té asamblesé;

Neni 10
Mbledhja e asamblesé s& pérgjithshme

1. Asambleja e pergjithshme mblidhet né rastet e pércaktuara nga ligji, ose sa here qe &shté e nevojshme pér té
mbrojtur interesat e shoqérisé.

Mbledhja e zakonshme e asamblesé sé pérgjithshme thirret t¢ paktén njé heré né vit.

2. Asambleja e pérgjithshme thirret nga administratorét apo ortakét e pércaktuar sipas nenit 84 t& ligjit “ Per
shogerite Tregtare™.

3. Asambleja e pérgjithshme thirret nése, sipas bilancit vjetor apo raporteve té ndérmjetme financiare, rezulton ose
ekziston rreziku qé aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né€ vazhdim

T& gjitha vendimet e marra nga ortaket regjistrohen né njé regjistér té vendimeve, t& dhénat e & cilit nuk mund té
ndryshohen ose té& fshihen. Duhen regjistruar né veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet pér:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecuris€ s€ veprimtarisé;

b) shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve:

c) investime;

¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

Vendimet e paregjistruara né regjistrin ¢ vendimeve jané absolutisht t& pavlefshme. Shogéria nuk mund t’i
kundrejtojé pavlefshmériné t€ tretit, q& ka fituar té drejta né mirébesim, pérveg rastit kur shogéria provon se i treti
ka pasur dijeni pér pavlefshméring, apo né bazé té rrethanave t& qarta nuk mund t& mos kishte pasur dijeni pér t&.

Neni 11
Mbledhja e asamblesé sé pérejithshme

I. Asambleja e pérgjithshme mblidhet né rastet e pércaktuara nga ky ligj, nga ligje t& tjera ose nga dispozitat e
statutit dhe sa heré q¢ mbledhja &shté e nevojshme pér t& mbrojtur interesat e shoqérisé.

Mbledhja e zakonshme e asamblesé sé pérgjithshme thirret t& paktén njé heré né vit.

2. Asambleja e pérgjithshme thirret nga administratorét apo ortakét e pércaktuar sipas nenit 84 t& kétij ligji.

3. Asambleja e pérgjithshme thirret nése, sipas bilancit vjetor apo raporteve té ndérmjetme financiare, rezulton ose
ekziston rreziku qé aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim.

Neni 12
Meényra e thirrjes

1. Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé ose, népérmjet postés elektronike. Njoftimi
me shkresé apo me mesazh elektronik duhet t& pérmbajé vendin, datén, orén e mbledhjes dhe rendin e dités e t'u
dérgohet & gjithé ortakéve, jo mé voné se 7 dité pérpara datés sé parashikuar pér mbledhjen e asamblesé.
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2. Kur asambleja é“piérgj ithshme nuk &shté thirrur sipas pikés 1 té kétij neni; ajo mund t& marré vendime té vlefshme
vetém.. ; %

Neni 13

Kuorumi

1. Vendimet ne Asamblese merren nese te pranishem jane te gjithe ortaket.

2. Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t€ mblidhet pér shkak t& mungesés sé kuorumit té& pérmendur né pikén
1 t& kétij neni, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dit&, me t& njéjtin rend dite.

Marrja e vendimeve

1. Asambleja e pérgjithshme vendos me unanimitet te votave t& ortakéve pjesémarrés, pér ndryshimin e statutit,
zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar, shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e
shoqgrisé.

2. Me pérjashtim t& rasteve kur parashikohet ndryshe né ligj, vlefshméria e vendimeve, qé pércaktojné detyrime
shtes¢ mbi ortakét, apo vendimet qé kufizojné t& drejtat e tyre, t& parashikuara né ligj ose né statut, kushtézohet
nga miratimi i ortakut pérkatés.

Neni 14
Administrimi

Administrator i shogerise eshte Gentjan Deda, shtetas Italian, i biri i Pjeter dhe e Mri, lindur ne Thumane me
18/04/1977, ne adresen: Via Einaudi, 171016- San Severo (FG), madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar,
mbajtes i leternjoftimit me nr personal CA84282GG.

Administratori i shogerise do te ushtroje kompetencat e administrimit per nje afat 5 vit me te drejte riperteritje.
Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim unanim te Ortakeve te shoqerise. Administrator i shogerise
mund te emerohet edhe nje person i trete jashte ortakerise.

Neni 15
Kompetencat

Administratori ka t& drejté dhe detyrohet té:

a) kryejé t& gjitha veprimet e administrimit t&¢ zakonshem dhe te jashtezakonshem te veprimtarisé tregtare té
shoqérisé, duke zbatuar politikat tregtare, t& vendosura nga ortaku;

b) pérfaqésojé shoqériné tregtare ;

c) kujdeset pér mbajtjen e sakté e té rregullt t¢ dokumenteve dhe té librave kontabél té shoqérisg;

¢) pérgatisi dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé s& veprimtarisé dhe, s¢
bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paragesin kéto dokumente pérpara ortakut te vetem pér
miratim;

d) krijojé njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé kércénojné mbarévajtjen e veprimtarisé dhe
ekzistencén e shoqérisé;

dh) kryejé regjistrimet dhe dérgoj t& dhénat e detyrueshme t& shoqérisé, si¢ parashlkohet né ligjin pér Qendrén
Kombétare & Regjistrimit; : Wiy :
€) raportojé pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e
veprimeve té posagme me réndési (& veganté pér veprimtariné e shoqérisé tregtare;

Administratori eshte i detyruar té thérrasi mbledhjen Asamblese se Pergjithshme edhe ne rastet kur :

| / i
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sipas bilancit vjetor apo raporteve & ndérmjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku g€ aktivet e shogérisé
nuk i mbulojng detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né vazhdim dhe kur shogéria, brenda 2 viteve t& para pas
regjistrimit té tij, propﬁzo_g t€}blejé nga njé ortak pasuri, & kané vleré mé t& larts se 5 pér qind t€ aseteve t&
shogérisé, gé rezulto ne pa __S}rat ¢ fundit financiare t& certifikuara,

Administratori kavfé“;;dfejt'e'?tfé: kryeje t¢ gjitha veprimet e administrimit & zakonshém e t& jashtézakonshém.
Administratori pérfaqéso‘tj;S‘hoqériné pérpara t€ gjitha personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas
apo t& huaj, autoriteteve shtetérore Shqiptare apo t& huaja, Bankave te te gjitha niveleve, zyrave te tatim taksave,
autoriteteve doganore, pérfshi kétu edhe autoritetet gjyqésore t& gjitha shkalleve. Administratori angazhon
shogériné né marrédhéniet me té tretét népérmjet akteve qé jané né pérputhje me objektin e tij.

Shoqéria nuk merr pérsipér pasojat ndaj € tretéve kur ajo provon se t& tretét e dinin qé akti 1

administratorit e kalonte objektin e shoqgrisé ose kur t& tretét nuk mund ta injoronin kété akt né rrethanat e dhéna,
duke patur parasysh faktin se vetém shpallja e statutit nuk &shté prové e mjaftueshme.

Neni 16

Pergjegjesite

Administratori eshte pérgjegjés individualisht, ndaj shoqérisé ose ndaj (& tretéve, pér shkelje té ligjeve, pér shkelje

t€ statutit, apo pér faje (& kryera gjaté administrimit t& shoqérisé.

Pasojat e marréveshjeve t&¢ pamiratuara unanimisht nga Ortaket q¢ i sjellin dém shoqérisé, i ngarkohen

administratorit dhe ortakut qé ka béré marréveshjen, pér t& pérballuar né ményré individuale ose solidarisht sipas

rastit pasojat pérkatése.

Pérveg sa éshté parashikuar né dispozitat e pérgjithshme (& detyrimit & besnikérisé, sipas neneve 14, 15, 17 e 18

t& ligjit “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare, administratori detyrohet:

1. a) t& kryejé detyrat e tij te pércaktuara né ligj dhe né statut né mirébesim e né interesin mé t& miré t& shoqérisé

né térési, duke i kushtuar vémendje té veganté ndikimit t& veprimtarisé sé shoqérisé né mjedis;

b) & ushtrojé kompetencat q& i njihen né ligj dhe né statut vetém pér arritjen e qéllimeve t& pércaktuara né kéto

dispozita;

¢) t& vlerésojé me pérgjegjési géshtjet, pér té cilat merret vendim;

¢) t& parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t& mundshém, t& interesave personalé me ata té

shogérisé;

d) t€ ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

2. Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave t& tij, pérgjigjen ndaj shoqérisé pér ¢do veprim ose mosveprim, qé

lidhet n& ményré t& arsyeshme me qéllimet e shogérisé tregtare, me pérjashtim té rasteve kur, né bazé té hetimit

dhe vlerésimit t& informacioneve pérkatése, veprimi ose mosveprimi &shté kryer né mirébesim.

3. Nése administratori vepron né kundérshtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale, sipas pikave | e 2 t&

kétij neni, eshte i detyruar t’i démshpérblejé shoqérisé démet, qé rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe t’i kalojé

¢do fitim personal q& ata apo personat e lidhur me ta kané realizuar nga kéto veprime t& parregullta. Administratori

ka barrén e provés pér té vértetuar kryerjen e detyrave t& tyre né ményré té rregullt e sipas standardeve té kérkuara.

Kur shkelja éshté kryer nga mé shumé se njé administrator, ata pérgjigjen ndaj shoqérisé né ményré solidare.

4. N& ményré té vecant&, por pa u kufizuar né to, administratori eshte i detyruar £’ démshpérblejé shoqérisé démet

e shkaktuara, nése, né kundérshtim me dispozitat e ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, kryen veprimet e
" méposhtme: )

a) i kthen ortakut kontributet;

. :
b) ipaguan ortakut interesa apo dividends; ‘ / M




c) i shpérndan aktivet shogérisg; :

¢) lejon qé& shoqéria t& vazhdojé veprimtaring tregtare, kur, né bazé t& giendjes financiare, duhej t&
parashikohej & shogéria nuk do t& kishte aftési paguese pér t& shlyer detyrimet;

d) jep kreE_Ii. ;

il
b O

Neni 17
j o Viti Financiar
- \_\‘... "c:;:.. ’_'
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Viti ﬁnanciﬂqyié\lﬂ;gﬁjﬁrise fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i pare financiar fillon
nga data e regjistrimit te shogerise ne Qendren Kombetare te Bizneseve dhe mbyllet me 31 Dhjetor.

Neni 18
Bilanci i shoqerise dhe dividentet

Brenda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Asambleja e Pergjithshme, miraton bilancin e paraqitur nga
Administratori.

Asambleja e Pergjithshme vendos rreth shperndarjes se dividentit, pasi te jene zbritur humbjet e vitit te meparshem
financiar, si¢ edhe parashikohet nga ligji.

Kontabiliteti mbahet ne gjuhen Shqipe dhe monedhen Shqiptare si dhe sipas kerkesave te legjislacionit perkates.
Per operacione te vecanta, Shogeria mund te beje veprime edhe per llogari te vecanta ne monedhe te huaj, duke
bere konvertimin brenda vitit.

Shogeria mund te pranoje fonde nga institucione financiare qe operojne ne Shqiperi ose jashte. Per kete qellim
shoqeria mund te lere peng pjese te kapitalit si garanci.

Neni 19

Baza Ligjore

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat e legjislacionit shqiptare.
Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare", Kodit
Civil dhe ¢faredo ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise.

Neni 20
Dispozita perfundimtare

Ky Akt themelimi i shogerise “GEN.ER.BUILDING SYSTEM” shpk, u redaktua nga “Ortaket Themelues™ ne
4 ekzemplare me vlera te njejta juridike ne gjuhen shqipe me permbaijtje dhe vlera te njejta juridike.

ORTAKET
“GEN.ER.BUILDING SYSTEM” Shpk

Gentjan Deda -+ - ; = g ot s

[;ﬂb‘fir& DEN ﬁ(r
Nl By,

Ermir Dedaj




oA ESHQIREPE e RI W[MH“II”””I"WI ”l” M”m
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ARV TAR W
DEGA VENDORE TIRANE: T

NOTER JULI,AN.%HELEGU —

DATE 04/102024 ‘}
NR REP 78

» VERTETIM NENSHKRIMI
Sot, mé daté 04.10.2024, para meje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore
TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia Bashkiake nr. 9, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paragit

personalisht;

DEKLARUESIT:

Gentjan Deda, atésia Pjeter, amésia Mri, shtetas Italian, lindur né Thumane dhe banues né adresé Via Einaudi, 171016-
San Severo (Fg), Itali, lindur mé 18/04/1977, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim me nr. CA84282GG;

Ermir Dedaj, atésia Pjeter, amésia Mri, shtetas Italian, lindur né Thumane dhe banues né Thumane, me adresé Itali,
lindur mé 17/09/1983, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID me Nr. CA262480X;

te cilet, né vullnet té liré dhe t& ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noterit, dokumentin bashkélidhur Akt
Themelimi i shoqerise ne krijim e siper “GEN.ER.BUILDING SYSTEM’ Shpk.

Uné Noteri, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né pérputhje té ploté
me nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé s&
Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

N& zbatim € ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mobrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noteri deklaroj se do té ruaj dhe
pérpunoj té dhénat personale t& subjektit té kétij veprimi né meényré té drejté dhe té ligjshme.

NOTER

JULIAN ZHELEGU

Fg. 1




